1 Nº 402 ANO VIII – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, SEGUNDA-FEIRA, 02 DE JUNHO DE 2025.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ...................... 1

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Nº 056/2025 ................................................................ 1

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Nº 056/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO

TOCANTINS, pessoa jurídica de direito público, inscrita

no CNPJ sob o nº 00.114.801/0001-88, com sede na Rua

Porto Alegre N° 179, Centro - CEP: 77.555-000,

Fátima/TO.

CONTRATADA: ALF CONTABILIDADE LTDA, pessoa

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº

22.662.189/0001-10, estabelecida na Rua Firmino Rocha

de Souza, S/Nº, Quadra 20, Lote Remanescente 14, CEP

77.565-000, Centro, Cidade Santa Rita Do Tocantins,

Estado do Tocantins, neste ato representada pelo Sr.

ANTONIO de Moura Macedo.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$60.000,00 (sessenta

mil reais).

VIGÊNCIA: O prazo de vigência desta contratação dar-se-

á a partir da data da assinatura contratual até o dia 31

de dezembro de 2025.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade orçamentária:

04.04.04.123.0002.2.008 - elemento de despesa: –

3.3.90.39.

DO OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem

por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA ELABORAÇÃO DE

LAUDO MERCADOLÓGICO DE EXTENSÃO TERRITORIAL,

LEVANTAMENTO DE VTN – VALOR TERRA NUA 2025 DE

FÁTIMA DO TOCANTINS.

Fátima do Tocantins, 16 de maio de 2025.

JOSÉ ANTONIO SANTOS ANDRADE

Prefeito Municipal

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

LEI MUNICIPAL Nº 431, DE 14 DE MARÇO DE 2017

ANO IX – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, TERÇA-FEIRA, 03 DE JUNHO DE 2025 – EDIÇÃO Nº 403

		2025-06-03T17:26:53-0300
	MUNICIPIO DE FATIMA:00114801000188